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60029

PROMO-60029APROMO-60029A

60016

53782

60015

PROMO-60027CPROMO-60029B

53782

60016

60015

60015

20V
720W 93 dB(A)

7.8m/s 22cm

9.5mm
(3/8”)130ml

254mm
(10”)

x2

4.1 0 1 50

290,00 € 520,00 €UVP: UVP:

441,00 € 579,00 €UVP: UVP:

290,00 € 520,00 €UVP: UVP:

UVP  239,50€

KETTENSÄGE
KETTENSÄGE MIT                 

BÜRSTENLOSEM MOTOR

KETTENSÄGE MIT BÜRSTENLOSEM MOTOR60029

60016 LADEGERÄT 20 V - 4A

53782 GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN

60016 LADEGERÄT 20 V - 4A

53782 GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN

6001560015

60029

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AHLITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AH

KETTENSÄGE MIT BÜRSTENLOSEM MOTOR



PROMO-60029APROMO-60031A

60016

53782

60015

PROMO-60027CPROMO-60031B

53782

60016

60015

60015

 
l

<2.5m/s2

20V
230W

93 dB(A) 1490RPM

65Mn
stee

18mm 45º

x2

60031

3.45 0 1 24

53782

60016

60015 60015

53782

60016

60031 60031

343,00 € 481,00 €UVP: UVP:

295,00 € 425,00 €UVP: UVP:

UVP:  161,50€

AKKU

AKKU-HECKENSCHERE

HECKENSCHERE

AKKU-HECKENSCHEREAKKU-HECKENSCHERE

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AH

LADEGERÄT 20 V - 4A

GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AH

LADEGERÄT 20 V - 4A

GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN



60030

PROMO-60029APROMO-60030A

60016

53782

60015

PROMO-60027CPROMO-60030B

53782

60016

60015

60015

x2

20V
280W 90 dB(A)

15000 RPM Ø 70.5mm

ADJUSTABLE
SPEED 2.5(m/s²)

2.55 0 1 28

60016

53782

60015

60030 60030

60015

53782

60016

313,00 € 451,00 €
UVP:

UVP: UVP:

271,00 € 401,00 €UVP: UVP:

UVP:  118,00€ AKKU-LAUBBLÄSER

AKKU-LAUBBLÄSER

AKKU-LAUBBLÄSERAKKU-LAUBBLÄSER

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AH

LADEGERÄT 20 V - 4A

GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN

LADEGERÄT 20 V - 4A

GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AH



52598

60045 PROMO-60029APROMO-60045A

x2

13.4 0 1 8

2.55 0 1 28

60016

60013

60045

507,00 €UVP:

UVP:  298,00€

467,00 €

1,080,00 €UVP:

UVP:

KABELLOSER RASENMÄHER

RASENMÄHER-ROBOTER

RASENMÄHER

KABELLOSER RASENMÄHER

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR 4.0 AH

LADEGERÄT 20 V - 4A



60040

PROMO-60029APROMO-60040A

60016

53782

60015

PROMO-60027CPROMO-60040B

10.35 0 4 19

20V
280W

60013

53782

6001660015

53782

60016

60015 60013

6001560016

53782

60040 60040

641,00 €UVP: UVP: 779,00 €
UVP: UVP:551,00 € 619,00 €

UVP:  440,00€

GARTENMASCHINE
4 IN 1

MULTI-PURPOSE 
GARTENMASCHINE

MULTI-PURPOSE BATTERIE-
GARTENMASCHINE (4 IN 1) REF. 60040

MULTI-PURPOSE BATTERIE-
GARTENMASCHINE (4 IN 1) REF. 60040

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AHLADEGERÄT 20 V - 4A

GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR 4.0 AHLITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 AH

LADEGERÄT 20 V - 4A

GROSSER SET  VON ELEKTRISCHEN 
WERKZEUGEN



60039

53947

53948

3.30 0 2 36

5.8 0 1 31

12.1 0 1 10

265,00€

147,00€

324,00€

UVP:

UVP:

UVP:

UVP:

53947

53948

WASSERSTRAHL 
HOCHDRUCKREINIGUNG 1400 W

AKKU-HOCHDRUCKRELNLGER 
BRUSHLESS 

WASSERSTRAHL 
HOCHDRUCKREINIGUNG 2400 W

WASSERSTRAHL 
HOCHDRUCKREINIGUNG 



SERIE434

822,00€
UVP: 960,00 €

60029

60031

60040

60040

60031

60029

60015

60015

LITHIUM-IONEN-AKKUMULATOR  6.0 
AH

MULTI-PURPOSE BATTERIE-
GARTENMASCHINE (4 IN 1) REF. 60040

AKKU-HECKENSCHERE REF. 60031

KETTENSÄGE MIT BÜRSTENLOSEM 
MOTOR REF. 60029

UVP ANGEBOT


